Jarocin, dnia 29.04.2016r.
Postępowanie JTBS/ZP/1/2016

Treść zapytań oraz wyjaśnienia 

dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

w postępowaniu na
„Budowa trzech budynków mieszkalnych wielorodzinnych – mieszkania komunalne w tym socjalne w m. Wilczyniec gm. Jarocin dz. nr 4/10"
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164)  Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1
Prosimy o uzupełnienie przekroju A-A rys. 7 i przekroju B-B rys. 8 o opisy warstw poszczególnych przegród budowlanych (dach, posadzka, ściana)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że uzupełnione rysunki techniczne zostały opublikowane na stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 2
Rys. 11 „ława fundamentowa F1” i rys. 12 „wieniec W1, nadproże N1” – brak opisu warstw na szczegółach oraz zestawienia zbrojenia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że uzupełnione rysunki techniczne zostały opublikowane na stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 3

Proszę podać kolor farby elewacyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że elewacja budynków będzie w kolorze białym.
Pytanie nr 4

W której pozycji kosztorysowej ujęte są daszki nad wejściami i podesty wejściowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że daszki nad wejściami ujęte są w pozycji 79, a podesty wejściowe są określone jako nawierzchnie z kostki brukowej betonowej - pozycja 213.
Pytanie nr 5

Wg opisu technicznego pkt. 9.9 stolarka – drzwi zewnętrzne z PCV, natomiast wg zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz przedmiaru robót należy wykonać jako stalowe izolowane pełne. Którą wersje przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w kalkulacji należy przyjąć według zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz przedmiaru robót – stalowe izolowane pełne. 

Pytanie nr 6

Projekt oraz przedmiar branży elektryczne nie uwzględnia wymagań branży sanitarnej tj. Pogrzewaczy wody PCV 80 z grzałką elektryczną o mocy 2KW w ilości  8 kpl Pompy obiegowej CO w ilości  8 kpl. Prosimy o wyjaśnienie. 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podgrzewacze wody ujęte są w przedmiarze w pozycji 170 oraz pompa obiegowa w pozycji 193.
Pytanie nr 7

Przedmiar branży elektryczne nie uwzględnia instalacji telewizyjnej oraz telefonicznej.  Prosimy o wyjaśnienie czy w/w instalacje należą do zakresu robót,  jeżeli tak to prosimy również o doprecyzowanie w jaki sposób należy wykonać instalacje telewizyjną i telefoniczną ponieważ dokumentacja jest nie zrozumiał, nie czytelna. Prosimy o wyjaśnienie .
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że instalacja telewizyjna i telefoniczna zgodnie z projektem należą do zakresu robót. Przedmiar został uzupełniony (pozycje 127-129) i udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie nr 8

Dla zasilania loki mieszkalnych projektowany jest kabel YKY 4x6. Prosimy o wyjaśnienie czy na pewno taki kabel należy przyjąć do wyceny ponieważ uważamy że rozdziału sieci TN-C należy dokonać w złączu ZK8L jeszcze przed układami pomiarowymi   i zabezpieczeniami przed licznikowymi co jest zgodne z obowiązującym układem TN-S pięcioprzewodowym.   Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poza układami pomiarowymi należy przyjąć kabel 5x6.
Pytanie nr 9

Prosimy doprecyzowanie parametrów opraw oświetleniowych jakie należy zamontować w poszczególnych lokalach. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć do kalkulacji oprawy oświetleniowe żarowe zwykłe hermetyczne o parametrach: tworzywo sztuczne, klosz szklany, moc źródła do 100W.
Pytanie nr 10
Projekt oraz przedmiar branży elektrycznej  nie przewiduje instalacji dzwonkowej dla poszczególnych lokali mieszkalnych. Prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że projekt nie przewiduje instalacji dzwonkowej.
Pytanie nr 11
Prosimy o udostępnienie warunków przyłączeniowych wydanych przez ENERGA OPERATOR dla projektowanych budynków 
Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że warunki przyłączeniowe zostały udostępnione na stronie internetowej Zamawiającego.
Powyższe pytania i odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i jej załączników. Powyższe odpowiedzi należy ująć w treści składnej oferty. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 12 maja 2016  r. godziny 10:00.
